
 

Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 16:47

Link do produktu: https://www.xn--mocwsaboci-e0b71a.pl/sledztwo-w-sprawie-cudow-adam-blai-p-563.html

  

Śledztwo w sprawie cudów -
Adam Blai
Cena 45,90 zł

Cena poprzednia 49,90 zł

Opis produktu

Poszukiwanie prawdy o najbardziej zdumiewających wydarzeniach
Dlaczego Bóg dokonuje cudów?
Czy można je zdefiniować?
Dlaczego ciała świętych nie ulegają rozkładowi?
Jak odróżnić cud od demonicznego falsyfikatu?
 
We współczesnym świecie Bóg pozbawiany jest właściwego i godnego miejsca. Postęp nauki, dzięki której człowiek rozumie
więcej, wpływa również na większe niż kiedykolwiek odrzucanie cudów i racjonalizowanie Bożego działania. Dlaczego
współczesny człowiek wątpi w cudowne działanie Stwórcy?
     ADAM BLAI, katolicki ekspert teologiczny i konsultant do spraw egzorcyzmów, w swojej fascynującej książce prezentuje
wyjątkowe śledztwo w sprawie cudów. Z wielką dokładnością wyjaśnia ich definicje oraz proces ich zatwierdzania przez
Kościół. Na podstawie analizy konkretnych przykładów cudów, między innymi uzdrowień za wstawiennictwem świętego ojca
Pio, lewitacji św. Franciszka z Asyżu oraz objawień maryjnych z Guadalupe czy Lourdes, jednoznacznie demaskuje demoniczne
falsyfikaty. Autor przekonuje, że Bóg pragnie czynić  cuda także w obecnych czasach, i zaprasza czytelnika do ponownego
zaufania Jego niesamowitemu działaniu.

ADAM BLAI – magister psychologii oraz katolicki ekspert z zakresu demonologii religijnej i egzorcyzmów w diecezji Pittsburgh.
Jest członkiem pomocniczym Międzynarodowego Stowarzyszenia Egzorcystów w Rzymie. Prowadzi szkolenia dla egzorcystów
w całym kraju. Jest autorem wielu książek dotyczących egzorcyzmów. Współpracuje m.in. z telewizją EWTN.

Moja pewność w kwestiach ponadnaturalnych nie jest oparta tylko na wierze; została również zbudowana podczas wielu lat
nadzwyczajnych doświadczeń oraz obserwacji. Niekiedy światopogląd lekarzy i specjalistów od zdrowia psychicznego,
pracujących z pacjentami, też drży w posadach pod wpływem duchowej rzeczywistości, którą dostrzegają i której nie mogą
zaprzeczyć. Jestem racjonalną osobą i byłoby irracjonalne, gdybym odrzucił świat duchowy po tym, co widziałem. Dotarłem do
miejsca, w którym muszę oświadczyć, że to wszystko jest realne. Bóg istnieje. Aniołowie i demony istnieją. Świat duchowy
istnieje. Jezus Chrystus jest żywy i obecny przy mnie, kiedy to piszę, oraz przy tobie, gdy to czytasz. Widziałem zbyt wiele
dowodów, żeby temu przeczyć. Wiem jednak, że większość ludzi nie ma takiego doświadczenia. Wiem, że oni dają temu wiarę
w jakimś stopniu, ale pragną mieć własne dowody.
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